
             

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА 

 МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА МЕЃУ 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 И ОПШТИНА КРУШЕВО 

 

 

   1. Одлуката за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка меѓу Општина 

Прилеп и Општина Крушево,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
  Број  08 - 917/1                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

  30.04.2014 година                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 4 став 3 и член 7 

став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка 

(’’Службен весник на РМ ’’бр.79/2009), член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (’’Службен весник РМ’’ бр.5/2002) 

и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка  меѓу Општина Прилеп и 

Општина Крушево 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се воспоставува 

меѓуопштинска соработка меѓу Општина 

Прилеп и Општина Крушево. 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка опфаќа 

извршување на работи од надлежност на општините 

во областа на градежнат инспекција, урбанистичка 

инспекција и инспекција за заштита на животната 

средина, од страна на Општина Прилеп, а за сметка 

на Општина Крушево. 

Член 3 

Меѓуопштинската соработка ќе се 

остварува преку склучување на Договор за вршење 

на определени работи од страна на Општина 

Прилеп, а за сметка на Општина Крушево врз 

основа на член 9 став 2 од Закoнот за 

меѓуопштинска соработка. 

 

Член 4 

Сите трошоци поврзани со 

меѓуопштинската соработка, односно трошоците за 

вршење на надлежностите од член 2 на оваа 

Одлука, ќе паднат на товар на Општина Крушево. 

 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објаввање во Службен гласник на Општина Прилеп. 

 
Број 07 -914/2                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.2014 година               на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  број 6  од 30.04.2014 година 

  2 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА ЗА 

ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ АКТОТ ЗА 

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МАЃУОПШТИНСКА 

СОРАБОТКА МЕЃУ ОПШТИНА ПРИЛЕП И 

ОПШТИНА КРУШЕВО 

 

 1.  Решението за формирање на заедничка 

Комисија за подготовка на предлог актот за 

воспоставување на маѓуопштинска соработка 

меѓу Општина Прилеп и Општина Крушево,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
  Број  08 - 917/2                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

  30.04.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

меѓуопштинска соработка (’’Сл.Весник на 

РМ’’бр.79/2009), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (’’Сл. Весник на 

РМ’’ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 47 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И   Е 

за формирање на заедничка Комисија за 

подготовка на предлог актот  за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка меѓу  Општина 

Прилеп и Општина Крушево 

 

 

1.Се формира заедничка Комисија за 

подготовка на предлог актот за воспоставување 

на меѓуопштинска соработка меѓу Општина 

Прилеп и Општина Крушево, во следниов 

состав: 

 Како претставници на Општина Прилеп: 

 -Маре Наумоска-вработена во ЕЛС Прилеп 

 -Павлина Матеска-вработена во ЕЛС Прилеп 

 

2.Членовите на Комисијата од точка 1 

на ова Решение, заедно со членовите на 

Комисијата формирана од Советот на Општина 

Крушево ќе го подготват предлог-актот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка 

меѓу Општина Прилеп и Општина Крушево, 

врз основа на претходно направена анализа. 

3.Мандатот на членовите на 

Комисијата е до завршување на работите за кои 

е формирана. 

4.Ова Решение влегува во сила од 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Прилеп. 

5.Примерок од Решението да се 

достави до градоначалникот, именуваните, 

Советот на Општина Крушево и архивата на 

Општина Прилеп.  

 
Број 07 -914/3                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 
 

  
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСНОВАЊЕ НА ПОДРУЖНИЦА БР.07-1023 

ОД 30.12.2013 ГОДИНА 

 

1.Решението за давање согласност на 

Одлуката за основање на подружница бр.07-1023 од 

30.12.2013 година ,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
  Број  08 - 917/3                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

  30.04.2014 година                                     на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

 

                    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 47 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 30.04.2014 година,  донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за основање на 

подружница бр.07-1023 од 30.12.2013 година 

 

          1. Се дава согласност на Одлуката за 

основање на подружница бр.07-1023 од 30.12.2013 

година. 

          2.  Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/4                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                 на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАСТАВА ВО ПРИРОДА 

ЗА УЧЕБНА 2013/2014 ГОДИНА ВО ООУ,,КИРЕ 

ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ’’-ПРИЛЕП ЗА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД IV ОДДЕЛЕНИЕ ВО 

ДЕВЕТГОДИШНОТО ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 

1. Решението за давање согласност на 

Програмата за реализација на настава во природа 

за учебна 2013/2014 година во ООУ,,Кире 

Гаврилоски-Јане’’-Прилеп за учениците од IV 

одделение во деветгодишното основно 

образование,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
  Број  08 - 917/4                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

  30.04.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

   Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии 

и другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 

01.11.2010 година и број 11 - 4810/2 од 

28.09.2012 година на Министерот за 

образование, член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на  30.04.2014  година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

  за давање согласност на Програмата за 

реализација на настава во природа за                                                                       

учебна 2013/2014 година во ООУ,,Кире 

Гаврилоски-Јане’’-Прилеп за учениците  

    од IV одделение во деветгодишното 

основно образование 

 

 1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на 2013/2014 

година во ООУ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-

Прилеп за учениците од IV одделение во 

деветгодишното основно образование. 

 2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ЕКСКУРЗИЈА ЗА УЧЕБНА 

2013/2014 ГОДИНА ВО ООУ,,КРУМЕ 

ВОЛНАРОСКИ’’С.ТОПОЛЧАНИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ 

ОД VIII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ОСУМГОДИШНОТО 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III 

 И VI ОДДЕЛЕНИЕ ВО ДЕВЕТГОДИШНО 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

1. Решението за давање согласност на 

Програмата за организирање на екскурзија за 

учебна 2013/2014 година во ООУ,,Круме 

Волнароски’’с.Тополчани за учениците од VIII 

одделение во осумгодишното основно образование, 

за учениците од III и VI одделение во деветгодишно 

основно образование,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
  Број  08 - 917/5                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
  30.04.2014 година                                    на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

 

                Врз основа на член 7 од Правилникот за 

начинот на изведување на ученичките екскурзии и 

другите слободни активности на учениците од 

основните училишта  бр. 10 - 4061/1 од 01.11.2010 

година и број 11 - 4810/2 од 28.09.2012 година на 

Министерот за образование, член 26 став 1 точка 46 

од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на  30.04.2014  година,  донесе: 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за 

организирање на екскурзија за учебна 2013/2014 

година во ООУ,,Круме Волнароски’’с.Тополчани за 

учениците од VIII одделение во осумгодишното 

основно образование, за учениците од III и VI 

одделение во деветгодишно основно образование 

 

 

             1. Се дава согласност на планираните 

наставно-научни екскурзии на 2013/2014 година во 

ООУ,,Круме Волнароски’’с.Тополчани за 

учениците од VIII одделение во осумгодишното 

основно образование, за учениците од III и VI 

одделение во деветгодишно основно образовани и 

тоа: 

 

             -Програма за изведување на тридневна 

екскурзија за учениците од VIII одделение 

осумгодишното основно образование. 

-Програма за изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од III одделение 

деветтолетка. 

 -Програма за изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од VI одделение осмолетка. 
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            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/6                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година           на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ООУ  “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ” 

 – ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

   1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ООУ  “Добре Јованоски” – 

Прилеп, за 2014 година ,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 917/6                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ  “Добре Јованоски” – Прилеп, за 2014 

година 

 

            1. Се усвојува Финансискиoт план  на 

ООУ  “Добре Јованоски” – Прилеп, за 2014 

година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/7                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА  ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

НА ООУ  “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ - ЈАНЕ” 

– ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

     1. Решението за усвојување на Финансиски 

план  на ООУ  “Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп, 

за 2014 година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 917/7                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                    Марјан Ристески 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ  “Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп, за 2014 

година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на ООУ  

“Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/8                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                  на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

НА ООУ  “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ПРИЛЕП, 

ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1. Решението за усвојување на Финансиски 

план  на ООУ  “Гоце Делчев” – Прилеп, за 2014 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
 Број  08 - 917/8                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                     на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
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  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ  “Гоце Делчев” – Прилеп, за 2014 

година 

 

    1. Се усвојува Финансискиот план  на 

ООУ “Гоце Делчев” – Прилеп, за 2014 година. 

   2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/9                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година           на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                             м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ООУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “– ПРИЛЕП, ЗА 

2014 ГОДИНА 

 

                1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ООУ “Климент Охридски 

“ – Прилеп, за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 917/9                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

 

 

                    Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 

став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп, на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

ООУ  “Климент Охридски “ – Прилеп, за 2014 

година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на ООУ  

“Климент Охридски “ – Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

Број 07 -914/10                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година                  на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА ООУ 

“КОЧО РАЦИН” – ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

          1. Решението за усвојување на Финансиски 

план  на ООУ “Кочо Рацин” – Прилеп,за 2014 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 917/10                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ  “Кочо Рацин”– Прилеп, за 2014 година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на ООУ 

“Кочо Рацин”– Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/11                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                 на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

– ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

                  1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ООУ “Блаже Конески “ – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/11                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ “Блаже Конески “ – Прилеп, за 2014 година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на 

ООУ “Блаже Конески “ – Прилеп, за 2014 

година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година         на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ООУ “ РАМПО ЛЕВКАТА”– ПРИЛЕП, 

ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ООУ “ Рампо Левката” – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/12                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                              на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

ООУ “Рампо Левката” – Прилеп, за 2014 година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на ООУ 

“ Рампо Левката” – Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/13                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ООУ “ КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ” С. ТОПОЛЧАНИ – 

ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1. Решението за усвојување на Финансиски 

план  на ООУ “ Круме Волнароски”  с. Тополчани – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на  Финансиски план  на  

ООУ “Круме Волнароски” с.Тополчани – Прилеп, 

за 2014 година 
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            1. Се усвојува Финансискиот  план  на 

ООУ “ Круме Волнароски”  с. Тополчани – 

Прилеп, за 2014 година. 
            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/14                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ООУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-  КАНАТЛАРЦИ – 

ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

            1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ООУ “Кирил и Методиј “ -  

Канатларци – Прилеп, за 2014 година,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/1 4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

ООУ “Кирил и Методиј“ - Канатларци – Прилеп, 

за 2014 година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на 

ООУ “Кирил и Методиј “ -  Канатларци – 

Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/15                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година           на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                               м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

НА ООУ “СТРАШО ПИНЏУР“ - МАЛО КОЊАРИ – 

ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

     1.  Решението за усвојување на Финансиски план 

на ООУ “Страшо Пинџур “ - Мало Коњари – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/15                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                        на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

ООУ “Страшо Пинџур“ - Мало Коњари – 

Прилеп, за 2014 година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на 

ООУ “Страшо Пинџур “ - Мало Коњари Прилеп, за 

2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/16                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ  НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

ОМУ “ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ОЦКА “ – ПРИЛЕП, 

ЗА 2014 ГОДИНА 
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                 1. Решението за усвојување на 

Финансиски план  на ОМУ “Ордан Михајлоски 

- Оцка “ – Прилеп, за 2014 година,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/16                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                            на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 30.04.2014 

година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

ОМУ “Ордан Михајлоски - Оцка“ – Прилеп, за 

2014 година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на 

ОМУ “Ордан Михајлоски - Оцка “ -Прилеп, за 

2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/17                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА 

СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ - РИЧКО” – 

ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

             1. Решението  за усвојување на 

Финансиски план на СОУ “Ристе Ристески - 

Ричко” – Прилеп, за 2014 година,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/17                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

СОУ “Ристе Ристески - Ричко” – Прилеп, за 2014 

година 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на СОУ 

“Ристе Ристески - Ричко”  -Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/18                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА” – ПРИЛЕП,ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

                 1. Решението  за усвојување на 

Финансиски план  на СОУ “Орде Чопела” – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/18                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                         на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

СОУ “Орде Чопела” – Прилеп, за 2014 година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на СОУ 

“Орде Чопела” -Прилеп, за 2014 година. 
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            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 -914/19                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година               на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН  НА 

СОЕПТУ”КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - ПИТУ” – 

ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1.Решението  за усвојување на 

Финансиски план  на СОЕПТУ”Кузман 

Јосифоски - Питу” – Прилеп, за 2014 година,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/1 9                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

СОЕПТУ”Кузман Јосифоски - Питу” – Прилеп, 

за 2014 година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот план  на 

СОЕПТУ”Кузман Јосифоски - Питу”  -Прилеп, 

за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/20                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година          на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА 

СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ “ 

– ПРИЛЕП, ЗА 2014 ГОДИНА 

 

                  1. Решението  за усвојување на 

Финансиски план на СОУ “Ѓорче Петров “ – 

Прилеп, за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/2 0                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                         на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 
 

                  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата одржана 

на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

СОУ “Ѓорче Петров “ – Прилеп, за 2014 година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на СОУ 

“Ѓорче Петров “ - Прилеп, за 2014 година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

Број 07 -914/21                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година                 на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА СОУ 

ГИМНАЗИЈА  “МИРЧЕ АЦЕВ” – ПРИЛЕП, 

ЗА 2014 ГОДИНА 
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   1. Решението  за усвојување на 

Финансиски план на СОУ Гимназија  “Мирче 

Ацев” – Прилеп, за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002)  и член 26 став 1 точка 

33 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за усвојување на Финансиски план  на  

СОУ Гимназија  “Мирче Ацев” – Прилеп, за 2014 

година 

 

 

            1. Се усвојува Финансискиот  план  на 

СОУ Гимназија  “Мирче Ацев” - Прилеп, за 2014 

година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 07 -914/22                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

ПРОГРАМА НА ОПШТИНСКИОТ  

СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА 

МАЛОЛЕТНИЧКО ПРЕСТАПНИШТВО 

 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

           1. Годишната Програма на Општинскиот 

Совет за превенција на малолетничко 

престапништво на Општина Прилеп за 2014 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/2 2                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                              Марјан Ристески 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
НА ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА 
НА МАЛОЛЕТНИЧКО ПРЕСТАПНИШТВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 година 
ВОВЕД 
Општина Прилеп се наоѓа во централниот дел 
од јужното подрачје на Република Македонија. 
Го зафаќа Прилепското поле кое го сочинува 
северниот дел од најголемата котлина во 
Македонија, Пелагонија. Градот Прилеп се 
наоѓа на надморска височина од 620-650 
метри, а на ридестите падини и до 680 метри. 
Во општина Прилеп, живеат 76.768 жители од 
кои 73.351 во градот. Најголемиот дел од 
жителите на општина Прилеп односно 70.878 
се Македонци, а покрај нив има уште и 4.433 
Роми, 172 Срби, 917 Турци, 22 Албанци,17 
Власи, 86 Бошњаци како и 243 жители кои им 
припаѓаат на други националности. Во општина 
Прилеп постојат 5 средни училишта, 7 основни 
училишта во градот вклучително и Музичкото 
училиште, 3 основни училишта во населените 
места, како и 4 детски градинки. 
Било да се работи за превентивно делување 
или за конкретен случај поврзан за 
препознавање на опасноста од појава на 
малолетничко претстапништво, како и за 
појавата на малолетничката деликвенција и 
состојбата на судир со законот на децата, 
проблемот мора да се реши систематично, со 
јасни активности, одговорни лица или тела и 
рокови, односно со конкретни акциски планови 
на делување. 
Само таков пристап на решавање на 
проблемот ќе ги даде очекуваните резултати. 
Некои од тие актери се интерни, а некои се 
екстремни. 
Интерни актери се учениците, наставници, 
директори, педагози, психолози, дефектолози, 
школскиот одбор, советот на родители и 
советот на учениците. 
Надворешни актери се  родителите, локалната 
власт, центрите за социјална работа, верските 
заедници, невладини организации, 
министерството за образование. 
Општинскиот совет за превенција на 
малолетничко престапништво за град Прилеп е 
официјално формиран на 02.12. 2012 година со 
одлука на Советот на Општината на град 
Прилеп. Советот брои 30 членови. 
Според Деловникот за работа, Општинскиот 
Совет: 

 донесува годишна програма за својата работа 
што ја усвојува Советот на општината, 

 деловник за својата работа, 

 на подрачјето на општината, вршат работи за 
следење на состојбите, 

 покренуваат иницијативи за нивното 
подобрување и  
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 развиваат програми за вклучување на 
локалната заедница во превенција на 
малолетничкото престапништво и третманот 
на малолетните сторители на кривични дела 
и прекршоци. 
 
Годишната програма за 2014 година за 
работа на Општинскиот Совет за превенција 
на малолетничко престапништво за град 
Прилеп претставува оперативен документ, 
за реализација на конкретни приоритетни 
цели и задачи во тековната година. 
За својата работа општинскиот совет за 
превенција на малолетничко престапништво 
најмалку еднаш годишно го известува 
советот на општината и Државниот совет за 
превенција на малолетничкото 
престапништво. 
Програмата на Советот за превенција на 
малолетничко престапништво се финансира 
врз основа на финансиски план од буџетот 
на општина Прилеп и од други средства. 
Оваа програма е развиена според 
Националната Стратегија за Превенција на 
Малолетничко Престапништво (2010 – 2020) 
како и годишната програма за работата на 
Државниот Совет за Малолетничко 
Престапништво (2010 – 2014). 
 
ЦЕЛИ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 
Општинскиот совет за превенција на 
малолетничкото престапништво (ОСПМП) 
дефинира приоритетни програмски 
активности кои се групирани во  три области. 
Овие области се во согласност со 
приоритетите на Националната Стратегија 
за Превенција на Малолетничко 
Престапништво (2010 – 2020) како и 
годишната програма за работата на 
Државниот Совет за Малолетничко 
Престапништво (2010 – 2014). 
Општите цели на оваа програма се: 

1. Проценка на состојбата со малолетничкото 

престапништво на територијата на 

општината 

2. Сензибилизирање и подигање на свеста на 

заедницата за постоечкиот и растечки 

проблем со малолетничката деликвенција 

3. Воспоставување и јакнење на 

координираната соработка на ОСПМП со 

институциите кои го третираат проблемот со 

малолетничкото престапништво на 

национално, регионално и локално ниво. 

 

 

ОПИС НА АКТИВНОСТИ  
1. Проценка на состојбата со 

малолетничкото престапништво на 

територијата на општината. 

Согласно оваа област ќе се добие вистинска 
слика за проблемите со малолетничкото 
престапништво на територијата на 
општината, а ќе се спроведе преку 
истражување и анализа на постојнатата 
документација средните и основните 
училишта, Меѓуопштински центар за 
социјална работа Прилеп, Основен суд 
Прилеп, СВР Битола – ПС-Прилеп и 
податоци од граѓанскиот сектор кој ја 
третира оваа проблематика. Анализата ќе 
даде преглед на почетната состојба за 
планирање на понатамошни активности за 
превенција.  
Исто така, со анализата и во соработка со 
надлежните институции ќе се утврдат и 
дефинираат факторите на ризик: социо-
економски, демографски, ентички, образовни, 
едукативни итн. кои ќе дадат приказ на 
изворите на појавувањето на малолетничкото 
престапништво.  
Имајќи во предвид вклучување на засегнатите 
страни при превенцијата на малолетничкото 
престапништво ќе се утврдат и ресурсите 
(материјални, финансиски, технички, 
медиумски, човечки - експерти, донатори, 
бизнис и НВО сектор) со цел да се анимираат и 
да се вклучат во решавањето на проблемот со 
малолетничкото престапништво. 
2.Сензибилизирање и подигање на свеста 

на заедницата за проблемот со 

малолетничката деликвенција 

Со цел да се делува ефективно и ефикасно на 
локално ниво ОСПМП Прилеп ќе иницира и 
организира јавни расправи, трибини, дебати, 
контактни емисии на локални медиуми кои ке 
имаат тематски пристап. Приоритетни теми за 
2014 година ќе бидат  Насилство во 
училиштата, Насилството помеѓу младите, 
Почитувањето на забрана за точење алкохол, 
Почитување на работното време на локалите и 
сл. 
Исто така ОСПМП ќе организира едукативни 
работилници за пооделни целни групи 
(родители, ученици, наставници) како метод за 
директен контакт на засегнатите страни и 
посочување на последиците од појавувањето 
на малолетничкото престапништво. Овие 
активности ќе ги организира во соработка со 
Основните и Средните училишта, здруженија 
кои работат со млади и имаат веќе искуство во 
реализација на вакви активности.    
ОСПМП ќе работи на информирање и 
подигање на свеста на основците и  
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средношколците преку издавање на 
локален весник, кој меѓу другите ќе ги 
актуелизира и напорите на заедницата за 
здрава млада популација и ке ги 
промовира активностите на ОСПМП. Исто 
така ќе биде остварена директна соработка 
со Младинскиот Информативен и 
Советодавен Центар, кој веќе има 
развиено канали за директна комуникација 
и работа со младите од општина Прилеп, 
со цел информирање на младите и 
спроведување на кампања за подигање на 
свеста.   На овој начин ОСПМП ќе опфати 
поголем број млади кои се диретна целна 
група за превенција од оваа појава. 
3. Воспоставување и јакнење на 

координираната соработка на ОСПМП со 

институциите кои го третираат 

проблемот со малолетничкото 

престапништво на локално,  регионално 

и национално ниво. 

Оваа цел ќе се постигне преку 
организирање директни средби со 
преставниците од стручните служби од 
основните и средните училишта, Бирото за 
развој на образованието, ЈУМОЦСР-
Прилеп, Основен суд Прилеп, СВР Битола 
– ПС-Прилеп и Државен Совет за 
Превенција на Малолетничко 
Престапништво заради размена на 
потребни информации. Вакви средби ќе се 
организираат четири пати во текот на 2014 
година. На овие средби претставници на 
ОСПМП ќе ги разменат информациите за 
тековните активности и следни планови за 
развој. Состаноците ќе бидат искористени 
за координација на тековните активности и 
размена на информации за добри практики 
и постигнувања на останатите локални 
совети. 
Исто така ОСПМП ќе воспостави контакти и 
соработка со формираните ОСПМП во 
соседните општини и останатите градови 
во републиката обезбедувајќи размена на 
искуства и координација на можни идни 
заеднички активности. ОСПМП Прилеп ќе 
оствари задолжителни квартални средби 
со началниците на СВР, раководителите на 
ЈУМО Центар за Социјална Работа и 
директорите на Основните и Средните 
училишта. 
 

АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА 2014 ГОДИНА 
Анализа на состојбата 

 
Причините за појавата на 

малолетничкото претставништво детално се 
препознавани и анализирани во рамките на 

претходните активности и можеме да ги 
поделиме во три основни групи: 

 
1. Причини поврзани со семејството, 
социјалниот и економскиот статус на 
семејството, оддалеченоста на училиштето од 
местото на живеењето на детето, неедуцирано 
семејство, традиционален начин на 
воспитување, традиционални родители, 
традиционалниот однос на родителите према 
женските деца, ниската свест на родителите за 
значењето на училиштето за иднината на 
детето, ставот на родителите за значењето на 
училиштата, воспитна запуштеност, 
неодговорност на родителите, одобрување за 
самоодлучување на детето, немоќ на 
родителите, дисфункционално семејство, деца 
без родители, деца на разведени родители, 
деца зависници,  деца од самохрани семејства 
и други установи, прекубројност на семејството, 
номадско семејство, насилство во семејството, 
злоставувани деца, лош успех во училиштето 
на детето, страв од негативното влијание на 
врсниците, реагирање на родителите спрема 
заедницата, неслагање со наставниот план и 
програм, старосната структура на родителите, 
недоволна соработка на родителите со 
училиштата. 
 
2. Причини поврзани со училиштето, 
авторитарен наставник, дискриминација на 
децата од другите ученици, амбиентот во 
училиштето, неадаптирана школска зграда, 
неприлагоденост на хигиенските услови, 
неприлагоденост на школските и објекти на 
децата со посебни потреби, слаба односно 
лоша комуникација помеѓу наставник-родител, 
недостаток на едукација на родителите, премин 
на децата од основно училиште во средно 
училиште и соочување со различни деца и 
наставници, некоректен однос на некои 
наставници према учениците, бојкот поради 
непримерно однесување на наставникот, 
недостаток на стручни лица, педагог, психолог, 
социјален работник, дефектолог, занемарување 
на постоењето на насилство од страна на 
наставниот кадар, стручните служби и 
директорите во училиштата, проблеми со 
наставните планови и програми, 
незаинтересираност на учениците за настава, 
не ефикасни методи за работа на 
наставниците, стериотипен начин на 
изведување на наставата, неусогласен однос 
на наставник – ученик (меѓусебно 
непочитување), авторитетот на наставникот е 
на ниско ниво 
3. Причини поврзани со слободното време 
на младите-децата: социоекономскиот статус 
на семејствата, неорганизирано слободно 
време на децата и младите, точење и продажба 
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на алкохол и цигари на малолетни лица во 
угостителските објекти и продавници, 
недоволно анимирање на децата и младите во 
спортските активности на спортските клубови и 
друштва, непостоење на културни институции 
за развој на креативноста кај децата и младите. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред
.бр. 

Активност Време Одговорност Буџет Забелешки 

1. Континуирано собирање на 
податоци за пшроценка на 
состојбата и подготвување на 
извештај 

Јануари - 
Декември 

ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР, 
Основен суд 

3.000 ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и СОУ, 
МВР, ЦСР, Основен 
суд 

2. Трибини „Насилството и 
младите“ 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР 

1.000 ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и СОУ, 
МВР, ЦСР, Основен 
суд 

3. Трибини „Мирно разрешување 
на конфликти“ 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР 

1.000 ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и СОУ, 
МВР, ЦСР, Основен 
суд 

4. Трибини и креативни 
работилници „Ненасилна 
комуникација и толеранција“ 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП, Стручни 
служби и совети на 
родители – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР 

1.000 ОСПМП, Стручни 
служби и совети на 
родители – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР, 
Основен суд 

5. Креативни работилници „НЕ 
ПРОТИВ НАСИЛСТВОТО !!!“ 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП, Основни и 
средни училишта 

6.000 ОСПМП, Основни и 
средни училишта 

6. Емисии за насилството на 
локалните електронски 
медиуми 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и 
СОУ, МВР, ЦСР 

0 ОСПМП, Стручни 
служби – ООУ и СОУ, 
МВР, ЦСР 

7. Работилници „Децата за 
среќно детство“ 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП 
 

0 Стручен соработник: 
Миле Гиновски – 
советник на 
министерот при МОН 

8. Соработка и средби со 
претставници на ДСПМП и 
ОСПМП од другите градови во 
РМ. 

Јануари – 
Декември 

ОСПМП 2.000 ОСПМП 

Вкупно : 14.000 денари  

 
 
 
Број 07 -914/23                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 
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              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ БР.2, УБ БР.2.02, 

ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,2,, , ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

             1. Одлуката за утврдување Нацрт  

Детален урбанистички план  за УЕ бр.2, УБ 

бр.2.02,плански опфат ,,2,, , во Општина Прилеп,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/23                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 

91/09,124/10,18/11,53/11,144/12,70/13 и 163/13 ), 

чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и чл.14 

ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 30.04.2014 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички 

план  за УЕ бр.2, УБ бр.2.02 ,плански опфат ,,2,, 

во Општина Прилеп 

 

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.2, УБ 

бр.2.02,плански опфат ,,2,, Општина Прилеп, 

како што е означено во графичките прилози кои 

се составен дел на оваа Одлука,( во натамошниот 

текст: Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на разработка 

на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 

 Од североисток граничи со граница на 

наменска зона – домување по ГУП; 

 Од југоисток граничи со КП 5933 и КП 

5934; 

 Од југозапад граничи со осовина на 

планирана магистрална улица М2 „Маршал 

Тито” и  

 Од северозапад граничи со КП 5766 

Површината на планскиот опфат за УЕ бр.2, УБ 

бр.2.02,плански опфат ,,2,, изнесува околу 3,77 ха  

сметано по должина на границата опфатот. 

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ бр.2, УБ 

бр.2.02,плански опфат ,,2,, е изработен од  ЈП  за 

ПУП -Прилеп, со тех. бр. 23/14 од месец март 2014 

год. 

СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ 

                    

           1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

           2. СОДРЖИНА 

            3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА 

ФИРМАТА 

            4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО 

ЛИЦЕ 

        5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

        6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

        7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

         8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА 

АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 

 

  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

        А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

        1. ВОВЕД 

         2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 

         3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ  во  ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

         4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ 

ЧИНИТЕЛИ 

         - природни фактори 

         - сеизмика на просторот 

         - климатски  услови 

         - културно наследство    

         5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ 

ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 

         - инвентаризација на постоен градежен фонд 

          - инвентаризација на постојна комунална 

инфраструктура 

          6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НАПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО 

МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

         - степен на реализација   

         - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

         - програмска  задача 

         - концепт  за просторен развој 

         Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА               

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

         В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - ситуација---------------------

м = 1: 10000 
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 извод од ГУП  - ПРИЛЕП--------  м = 1:  

5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,--------

--- м = 1: 1000 

 ажурирана геодетска подлога---------- --

-- м = 1:  1000      

 инвентаризација и снимање на постоен 

 градежен фонд, инфраструктура и 

вкупна 

 физичка супраструктура  -----------------

---   м = 1: 1000 

 инвентаризација и снимка на 

бесправно 

 изградени градби  --------------------------

------ м = 1: 1000         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

             А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

             1. ВОВЕД 

             2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И 

НАМЕНА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И 

ОБЈЕКТИТЕ    

             - групи на класи на намени 

             - парцелација и регулација 

             - површини за градба и висински план 

              3.ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА 

СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

            - примарна и секундарна  сообраќајна  

мрежа 

            - нивелациско решение 

            - хидротехничка инфраструктура 

            - електроенергетика 

            4.  ОСТАНАТО   

             - делумно обработени  барања 

             - економско образложение 

 

            5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

          - мерки за заштита на животната средина 

          - мерки за заштита на природата 

          - мерки за заштита на културното 

наследство 

          - мерки за заштита од пожар и други 

            природни и технички непогоди 

          - мерки за заштита и спасување 

   

           6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  

КОРИСТЕЊЕ НА   ЗЕМЈИШТЕТО И 

ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

           - општи   услови 

           - посебни   услови 

         Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  

ПОКАЗАТЕЛИ  НА ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ                                                                                                                            

         В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

                                                                                                                                

         1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ---------  м =1: 1000 

          2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И 

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И ПЛАН НА 

ЗЕЛЕНИЛ--  м =1: 1000 

         3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-----------------

--------  м =1: 1000 

 водовод 

 канализација 

 електрика 

 птт     

 

          4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА----------------------- м =1: 1000 

 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од ЈП  за ПУП -Прилеп , 

со тех.бр. 022/14 од март 2014 год 

 

3.Мислење бр.03-328/5  од 07.04.2014 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 

 5.Програма бр. 07-3411/13 од 27.12.2012 година за 

донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2013 год .                                         

                                                                                          

Чл.3 

                    Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/24                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година              на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ БР.21, УБ 

БР.21.01,ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,6,, , 

 ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

                     1. Одлуката за утврдување Нацрт  

Детален урбанистички план  за УЕ бр.21, УБ 

бр.21.01,плански опфат ,,6,, , во Општина Прилеп ,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/2 4                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                         на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
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                   Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 

124/10, 18/11, 53/11, 144/12,70/13 и 163/13 ), 

чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и чл.14 

ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 30.04.2014 

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички 

план  за УЕ бр.6, УБ бр.6.01,плански опфат ,,3,, 

во Општина Прилеп 

 

 

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.6, УБ 

бр.6.01,плански опфат ,,3,, Општина Прилеп, 

како што е означено во графичките прилози кои 

се составен дел на оваа Одлука,( во натамошниот 

текст: Планот) . 

        Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 од североисточната страна е дефинирана со 

осовината на постојна асфалтирана улица 

“Пиринска” со должина од 97,3м’ во правец 

северозапад - југоисток; 

 од источната страна е дефинирана со 

осовината на дел постојна асфалтирана улица 

“Мице Козар” со должина од 174,3м’ во правец 

север - југ; 

 од југозападната страна е дефинирана 

со осовината на постојна асфалтирана улица 

“Круме Волнароски” со должина од 203,7м’ во 

правец југоисток - северозапад; 

 од северозападната страна е 

дефинирана со осовината на крак од постојна 

асфалтирана улица “Пиринска” со должина од 

132,15м’ во правец југозапад - североисток; 

Површината на планскиот опфат за УЕ 6, УБ 

6.01, плански опфат „3”, изнесува околу 20182 

м2  сметано по должина на границата опфатот. 

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ бр.6, УБ 

бр.6.01,плански опфат ,,3,,,, е изработен од  ЈП  за 

ПУП -Прилеп, со тех. бр. 88/13 од месец декември 

2013 год. 

 

1. Општ дел 

1.1. Насловна страна 

1.2. Содржина 

1.3. Регистрација од Централен Регистар на 

РМ 

1.4. Лиценца на правното лице 

1.5. Решение за именување на одговорни 

планери 

1.6. Копии од овластувањата на планерите 

1.7. Програма за измена и дополнување на 

Програмата за донесување на урб. планови на 

територијата на Општина Прилеп 

1.8. Планска програма 

1.9. Геодетски елаборат за геод. работи за 

посебни намени за ажурирана геод. подлога 

2. Документациона основа 

2.1. Прилози на документационата основа, 

мислења и согласности од јавните претпријатија 

- Известувања и податоци за постојни 

инфраструктурни водови 

2.1.1. Известување за водовите на 

постојната електрична мрежа бр. 27-2405/2 од 

15.10.2012 год, издадено од ЕВН Македонија АД 

Скопје, КЕЦ – Прилеп. 

2.1.2. Известување од ЈКП „Водовод и 

канализација” – Прилеп, за водовите  на постојната 

водоводна и канализациона мрежа бр. 03-512/2 од 

18.09.2012 год. 

2.1.3. Известување бр. 07-341/2 од 

17.09.2012 год. за недвижно културно наследство – 

споменик на култура за дадениот плански опфат. 

2.1.4. Известување бр 03-148/2 од 

24.09.2012 год од Водостопанство Прилепско Поле 

– Прилеп 

2.1.5. Известување за постојни подземни 

и надземни тк инсталации од Македонски Телеком 

АД – Скопје со бр.251-348027/2 од 26.09.2012 год.  

- Мислења и согласности  за конкретниот 

план 

2.2. Текстуален дел    

     страна 

2.2.1. Вовед     

      8 

2.2.2. Географско  и  геодетско  

одредување на  

подрачјето  на  планскиот  опфат   

    8 

2.2.3. Историјат на планирањето и 

уредувањето 

на планскиот опфат    

     9 

2.2.4. Податоци за природни чинители и 

вредности 

во планскиот опфат    

     9 
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2.2.4.1. Географска положба 

    

   Сеизмика на 

просторот    

    9 

2.2.4.2. Клима  

    

     

2.2.5. Податоци за создадени 

вредности и чинители   

  10 

2.2.5.1. Културно наследство

     

2.2.6. Инвентаризација и снимање на 

изградениот градежен фонд  

 10 

2.2.6.1. Површина на опфатот-

нумерички показатели   

  11 

2.2.6.2. Нумерички показатели на 

ниво на катастарски парцели  

 12 

2.2.6.3. Преглед на објекти по 

конструктивен систем   

  12 

2.2.6.4. Преглед на објекти по 

спратност    

  12 

2.2.7. Инвентаризација и снимање на 

градби од културно-историско значење 13 

2.2.8. Инвентаризација и снимање на 

изградена комунална инфраструктура 

 13 

2.2.8.1. Улична мрежа – сообраќај

    

   13 

2.2.8.2. Хидротехничка 

инфраструктура    

  13 

2.2.8.2.1. Водовод 

   

   

  14 

2.2.8.2.2. Фекална 

канализација   

   

 14 

2.2.8.2.3. Атмосферска 

канализација   

   14 

2.2.8.3. Електроенергетска мрежа

    

   14 

2.2.8.4. Телекомуникациска мрежа 

– ПТТ    

  14 

2.2.9. Инвентаризација на бесправно 

изградени објекти   

 14 

2.2.10. Анализа на степен на реализација 

на важечкиот урб. план   14 

2.2.11. Анализа на можностите за 

просторен развој    

 15 

2.2.12. Извод на план од повисоко ниво и 

други релевантни податоци  

 16 

2.3. Графички прилози   

      

 17 

2.3.1. Извод од ГУП на Прилеп 

2.3.2. Извод од ДУП 

2.3.3. Извод од соседен ДУП 

2.3.4. Ажурирана геодетска подлога  

М=1:1000, лист бр. 4 

2.3.5. Инвентаризација и снимање на 

изграден град. фонд со вкупна супраструктура и 

постојна инфраструктура                                                                         

М=1:1000, лист бр. 5 

2.3.6. Инвен. и снимање на бесправно 

изградени градби             М=1:1000, лист бр. 6 

3. Планска документација 

3.1. Текстуален дел     

       страна 

3.1.1. Вовед    

     

  2 

3.1.2. Географска и геодетска 

местоположба на планскиот опфат  

 2 

3.1.3. Текстуални одредби на план од 

повисоко ниво     2 

3.1.4. Планска програма  

     

  3 

3.1.5. Опис и образложение на планскиот 

концепт на просторниот развој  3 

3.1.5.1. Систем на групи на класи на 

намени     

 3 

3.1.5.2. Класа на намени  

     

  4 

3.1.5.3. Густина на населеност 

     

  6 

3.1.5.4. Парцелација и регулација 

     

 6 

3.1.5.5. Урбано зеленило и озеленетост

     

  7 

3.1.6. Планско решение на комунална 

инфраструктура     7 

3.1.6.1. Планско решение на 

сообраќајна инфраструктура   

 7 
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3.1.6.2. Хидротехничка 

инфраструктура    

  9 

3.1.6.2.1. Водовод 

   

   

  9 

3.1.6.2.2. Фекална 

канализација   

   

 10 

3.1.6.2.3. Атмосферска 

канализација   

   10 

3.1.6.2.4. Хидрантска мрежа

   

   

 10 

3.1.6.3. Електроенергетика 

    

   11 

3.1.6.3.1. Улично 

осветлување   

   

 12 

3.1.6.4. Телекомуникациска мрежа

    

   14 

3.1.6.4.1. Мобилна 

телефонија   

   

 14 

3.1.7. Економско образложение

    

    14 

3.1.8. Мерки за заштита 

    

    15 

3.1.8.1. Мерки за заштита и 

спасување    

   15 

3.1.8.2. Мерки за заштита и 

спасување од пожар    

 15 

3.1.8.2.1. Хидрантска мрежа

   

   

 16 

3.1.8.3. Мерки за заштита на 

животната средина    

 16 

3.1.8.4. Мерки за заштита на 

природата    

  16 

3.1.8.5. Мерки за заштита на 

културното наследство, конз. основи 

  17 

3.1.9. Општи услови за изградба, 

развој и користење на гр. земјиште на планот

 17 

3.1.10.  Други општи услови  

     

 19 

3.1.11. Посебни услови за изградба, развој 

и користење на гр. земјиште на планот 19 

3.2. Нумерички дел    

     

 26 

3.2.1. Нумерички показатели на ниво на 

плански опфат    27 

3.2.2. Нумерички показатели на ниво на 

градежни парцели   

 28 

3.2.3. Билансни показатели  

     

 29 

3.3. Графички дел    

     

 30 

3.3.1. Регулационен план  

         

М=1:1000, лист бр. 1 

3.3.2. План на површини за градење 

                       

М=1:1000, лист бр. 2 

3.3.3. Сообраќаен план со нивелациски 

план                       

М=1:1000, лист бр. 3 

3.3.4. Инфраструктурен план ( еле. ком. 

и вод. и канал.)      М=1:1000, лист бр. 4 

            3.3.5    Синтезен план    

                      М=1:1000, лист бр. 5 

 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од ,,АРКУС ПРОЕКТ,, 

ДОО -Прилеп , со тех.бр. 02-10/2 од февруари 2014 

год 

 

3.Мислење бр.03-327/  од 07.04.2014 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 

 5.Програма бр. 07-101/3 од 15.01.2014 година за 

донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2014 год .            

                                                              

Чл.3 

          Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 

 
 
Број 07 -914/25                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година              на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
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                      Врз основа на член  50 став 1 

точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 

став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ БР.6, 

УБ БР.6.01,ПЛАНСКИ ОПФАТ ,,3,, , ВО 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 

 

               1. Одлуката за утврдување Нацрт  

Детален урбанистички план  за УЕ бр.6, УБ 

бр.6.01,плански 

 опфат ,,3,, , во Општина Прилеп,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/25                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                              Марјан Ристески 
 

 

 

                 Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на 

РМ”бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11,53/11,1

44/12,70/13 и 163/13 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

  О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  Детален урбанистички 

план  за УЕ бр.21, УБ бр.21.01 

,плански опфат ,,6,, во Општина Прилеп 

      

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ бр.21, УБ 

бр.21.01,плански опфат ,,6,, Општина Прилеп, 

како што е означено во графичките прилози кои 

се составен дел на оваа Одлука,( во натамошниот 

текст: Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на разработка 

на деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 - од западната страна,   почнувајќи од 

пресечната точка ..1.. на осовината на улицата 

..Леце Котески.. како магистрала  - М5, патоа оди 

на север по границата на кп 6042, се до 

пресечната точка ..2.., 

 од северната страна, од точка ..2.. 

оди према исток по границата на кп 3788 и 

кп 3787, се до пресечната точка ..3.., , 

 од источната страна, од точката ..3.. 

оди према југ по  границата со кп 6044 и 

сите нејзини делови, се до пресечната точка 

..4.., до осовината на улицата ..Леце 

Котески.. и 

 од јужната страна, од точка ..4..,оди 

према запад по осовината на улицата ..Леце 

Котески.. како магистрала-М5, се до 

пресечната точка ..1.., каде се затвора 

планскиот опфат. 

 

Вака оформениот плански опфат го 

оформуваат површините на КП бр. 6043  и 

дел од КП бр. 6114, КО Варош и има 

вкупна површина од 4,1149 ха. 

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ 

бр.21, УБ бр.21.01,плански опфат ,,6,,  е 

изработен од ,,СТИЛ ПРОЕКТ,, ДООЕЛ -

Прилеп, со тех. бр. 28/13 од месец февруари 

2014 год. 

 

С  О Д  Р  Ж  И Н  А  : 

ОПШТ ДЕЛ 
 
1. НАСЛОВНА СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И 

СОРАБОТНИЦИТЕ 

6. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

7. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА 

ПОДЛОГА 

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. ВОВЕД 

2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 

ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ во 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 

- природни фактори 

- сеизмика на просторот 

- климатски услови 

- културно наследство 

5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 

ЧИНИТЕЛИ 

- инвентаризација на постоен градежен фонд 

- инвентаризација на постојна комунална 

инфраструктура 

6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА 

РАЗВОЈ 

mailto:SODR@INA
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- степен на реализација 

- извод од постоен   ГУП 

- програмска задача 

- концепт за просторен развој 

Б.  НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 
 
В. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

- ситуација---------------------м = 
1: 10000 

 од ГУП - ПРИЛЕП --------------------- м = 
1: 5000 
-намена  и сообраќај 

-------------- м = 
1: 1000 

       

градежен фонд, инфраструктура и вкупна 

физичка супраструктура ------------------  м = 1: 
1000 

 

изградени градби ------------------------------- м= 1: 
100НСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1.  ВОВЕД 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 

ГРАДЕЖНОТО 

ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ 

- систем на групи на класи на намени 

- класи на намени 

- парцелација и регулација 

- површини за градба и висински план 
 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА И КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

- примарна и секундарна сообраќајна мрежа 

- стациониран сообраќај-паркирање и гаражирање 

- нивелациско решение 

- хидротехничка инфраструктура 

- електроенергетика 
 
4.   ОСТАНАТО 

- делумно обработени барања 

- економско образложение 
 
5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

- мерки за заштита на животната средина 

- мерки за заштита на природата 

- мерки за заштита на културното наследство 

- мерки за заштита од пожар и други природни и 

технички непогоди 

- мерки за заштита и спасување 
 
6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И 

КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ 

ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

- општи  услови 

- посебни  услови 
 

Б. НУМЕРИЧКИ И БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

НА ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ---------------------------

-------- 
 
В. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
 
1. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ------------------------  м 

=1: 1000 

2. СООБРАЌАЕН ПЛАН, НИВЕЛАЦИСКИ 

ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО-------------------  м 

=1: 1000 

3. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН----------------------- 

м =1: 1000 

 
канализација 

 
 

4. СИНТЕЗЕН ПЛАН 

НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-------------------------м 

=1: 1000 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од ,,УРБАН ПРОЕКТ,, 

ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. 04-06/14 од февруари 

2014 год 

 

3.Мислење бр.03-716/3  од 07.04.2014 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 

 5.Програма бр. 07-101/3 од 15.01.2014 година за 

донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2014 год .                                         

                                                              

Чл.3 

                 Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/26                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА  

КП 5793 КО-ПРИЛЕП 

 

 

mailto:OBRAZLO@ENIE
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                    1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

5793 КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/2 6                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

 Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.54327, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

7205/2014 од 26.02.2014 год, за КП 5793 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5793 за КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/27                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 12102 КО-ПРИЛЕП 

 

                 1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12102 КО-

Прилеп,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/2 7                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                       на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

 Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53591, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

18038/2013 од 13.06.2013 год, за КП 12102 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12102 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/28                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година               на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА 

КП 22766 КО-ПРИЛЕП 

 

  1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

22766 КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/28                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                    на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ. Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53156, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

2549/2014 од 31.01.2014 год, за КП 22766 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22766 КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/29                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП КП 21719 КО-ПРИЛЕП 

И КП 21718 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП КП 21719 КО-

Прилеп и КП 21718 КО-Прилеп,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/29                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                    на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

8966/2014 од 07.03.2014 год, за КП 21719 за КО-

Прилеп, и Имотниот лист бр.41880, издаден од 

страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

заведен под бр.1105-29882/2013 од 26.11.2013 год, 

за КП 21718 за КО-Прилеп со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 21719 

КО-Прилеп и КП 21718 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 -914/30                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година                   на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 17372 КО-ПРИЛЕП 

 

 

  1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

17372 КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/30                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.6814, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

29332/2013 од 19.11.2013 год, за КП 17372 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 17372 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

 

 

 

 

чл.3 

          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/31                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 21432 КО-ПРИЛЕП 

 

 

   1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 21432 КО-Прилеп,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/31                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                      на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп, на седницата одржана на 30.04.2014 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.42362, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21972/2013 од 07.08.2013 год, за КП 21432 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 21432 КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
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претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/32                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.04.4014 година    на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА  КОРИСНИЧКО ПРАВО 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 

4920 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

4920 КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 917/32                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.54312, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

31171/2013 од 16.12.2013 год, за КП 4920 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 4920 КО-

Прилеп. 

 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 
Број 07 -914/33                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година        на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 9924/2 КО-ПРИЛЕП 

И  КП 9925 КО-ПРИЛЕП 

 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 9924/2 КО-Прилеп 

и КП 9925 КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/33                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.57173, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

30070/2013 од 29.11.2013 год, за КП 9924/2 за 
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КО-Прилеп и КП 9925 за КО-Прилеп со оваа 

Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото право 

над КП 9924/2 КО-Прилеп и КП 9925 КО-

Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

 
Број 07 -914/34                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година           на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                              м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 8045 КО-ПРИЛЕП 

И КП 8046 КО-ПРИЛЕП 

 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

8045 КО-Прилеп и КП 8046 КО-Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/34                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                               на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                             Марјан Ристески 
 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа 

на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.32570, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21899/2013 од 06.08.2013 год, за КП 8045 за КО-

Прилеп, и Имотниот лист бр.32570, издаден од 

страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

заведен под бр.1105-21901/2013 од 06.08.2013 год, 

за КП 8046 за КО-Прилеп со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 8045 

КО-Прилеп и КП 8046 КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 07 -914/35                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                  м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.1, А 

НЕИСПОЛНЕТИ  ЗА ОБЈЕКТ БР.  2, НА КП 

БР.12130-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД АНДОНОСКИ ИЛЧО 

 

           1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр.1, а 

неисполнети за објект бр. 2 ,на КП бр.12130-КО 

Прилеп, на барање од Андоноски Илчо,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/35                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                         на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр.1, а 

неисполнети за објект бр. 2 ,на КП бр.12130-КО 

Прилеп, на барање од Андоноски Илчо 

 

Член 1 

Се утврдува дека се  исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, ДУП за УАЕ 

бр.2-дел, за објект бр.1, на КП бр.12130-КО 

Прилеп. 

Член 2 

Се утврдува дека не се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр.2, 

на КП бр.12130-КО Прилеп. 

                                                              

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 -914/36                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година       на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.1 , А 

НЕИСПОЛНЕТИ ЗА ОБЈЕКТ БР. 3, НА КП 

БР.5066-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ  ОД 

АСАНОСКИ РАИФ 

                1.Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП за град Прилеп, објект бр.1, а 

неисполнети за објект бр. 3, на КП бр.5066-КО 

Прилеп, на барање од Асаноски Раиф,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/3 6                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
 

 

         Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/2011 и 

162/2012) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП за град Прилеп, објект 

бр.1, а неисполнети за објект бр. 3, на КП бр.5066-

КО Прилеп, на барање од Асаноски Раиф 

 

Член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, ГУП за град 

Прилеп, објект бр.1, на КП бр.5066-КО Прилеп 

 

Член 2 

Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП за град Прилеп, за објект бр. 3, на КП 

бр.5066-КО Прилеп. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 -914/37                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.8-ДЕЛ, ОБЈЕКТ 

БР.1 И 3, НА КП БР.19325-КО ПРИЛЕП., НА 

БАРАЊЕ ОД БЕЛИЧОСКИ КИРО 

 

 

               1. Одлука за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1 и 3, 

на КП бр.19325-КО Прилеп., на барање од 

Беличоски Киро, се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/3 7                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                           Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1 и 3, 

на КП бр.19325-КО Прилеп., на барање од 

Беличоски Киро 

Член 1 

Се утврдува дека не се  исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.8-дел, објект бр.1 и 3, 

на КП бр.19325-КО Прилеп. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

    
  
Број 07 -914/38                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година       на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                         м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.7, НА КП 

БР.20632/1,20501/5-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

БОЗОСКИ РОБЕРТ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.7, на КП 

бр.20632/1,20501/5-КО Прилеп, на барање од 

Бозоски Роберт,  се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/3 8                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                    на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
 

                Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект 

бр.7, на КП бр.20632/1,20501/5-КО Прилеп, на 

барање од Бозоски Роберт 

 

Член 1 

                Се утврдува дека  се  исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.7, на КП 

бр.20632/1,20501/5-КО Прилеп. 

 

Член 2 

                Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07 -914/39                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                     м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.9 У.Б. 9/1 КВАРТ 1 И 2, ОБЈЕКТ 

БР. 2, НА КП БР.13573/1-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ПРОСКОСКИ БОРИС 

 

     1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.9 У.Б. 9/1 кварт 1 и 2, 

објект бр. 2, на КП бр.13573/1-КО Прилеп, на 

барање од Проскоски Борис,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 917/39                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

 30.04.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                Марјан Ристески 
 

 

                    Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/08) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

30.04.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УАЕ бр.9 У.Б. 9/1 кварт 1 и 2, објект бр. 2, на КП 

бр.13573/1-КО Прилеп, на барање од Проскоски 

Борис 

 

Член 1 

Се утврдува дека  се  исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.9 У.Б. 9/1 кварт 1 и 2, 

објект бр. 2, на КП бр.13573/1-КО Прилеп. 

 

 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 -914/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година           на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                              м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ КОН ФЕКАЛНА 

И АТМОСФЕРСКАУЛИЧНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

 

               1. Одлуката за приклучување на објекти 

кон фекална и атмосферска улична канализација,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 917/40                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
 30.04.2014 година                                       на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на член 36 ст. 1 т. 10 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”бр.5/02), член 11, 12, 23 И 44 од Законот за 

снабдување со вода за пиење и одведување на 

урбани отпадни води (“Сл.весник на РМ” бр. 

68/2005,  и  чл.26 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 30.04.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за приклучување на објекти кон фекална и 

атмосферска улична канализација 

 

          1. Корисниците  на услуга од 

канализациониот систем на град Прилеп, имаат 

обврска, на свој трошок, да го одделат одводот  за 

фекални и за атмосферски отпадни води во 

сопствениот имот, заедно со изградба на посебни 

ревизиони шахти во дворишното место. 

           2.  Динамиката  за реализирање на 

сопствените канализациски одводи ќе се случува 

паралелно со динамиката на работите од 

Изведувачот. 

          3. Обврска на Изведувачот е да ја изведе 

приклучната делница-од уличната колекторска 

канализациона линија до влез во имотот на 

корисникот. 

           4.  После изведбата на приклучните делници, 

Изведувачот пристапува кон враќање на имотот во 

првобитна состојба. 
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          5.  Оваа Одлука влегува во сила, следниот ден 

од денот на објавување во “Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Општина Прилеп-ЕЛС Прилеп, како Корисник на 

донираниот проект “Реконструкција и 

продолжување на канализационата мрежа во град 

Прилеп” чија реализација е во тек, а согласно 

одредби во заверен  Договор меѓу донаторот 

Евроска Банка и Министерство за финансии на 

Влада на РМ,  обврзана е да побара од граѓаните 

регуларно поврзување кон сепарирана улична 

канализација. 

 

Инфраструктурната градба се реализира во се', 

согласно понуда од Тендерска спецификација за 

проектот, во која под точка 8.13 со наслов 

ПРИКЛУЧОЦИ, се дадени сите параметри за 

изведба на индивидуалните приклучоци кон 

новоизградената улична фекална канализација, за 

чија реализација има обврска избраниот Изведувач 

- фирмата “ФАЈФЕР”. Генерално, основен 

параметар за приклучните делници преставува 

нивната должина- почеток од улична линија се' до 

влез во имотот (градежна парцела) на 1,00м од 

оградата на истиот. 

 

         Според претходното, Изведувачот има обврска 

да постапи во склоп со издадените Одобренија  за 

градење од јули 2013година, одн. со усвоените 

Основни проекти за дваесет и три (23) локации низ 

градот, во кои се имплементирани обврските од 

Договорот меѓу Владата на РМ и Европска Банка 

(член 11 и 12) 

 

         Согласно Законот за снабдување со вода 

за пиење и одведување на урбани отпадни 

води (Сл.весник на РМбр. 68/05), корисниците 

на канализациската мрежа, одн. граѓаните, 

имаат обврска за регуларен, технички 

исправен приклучок кон новоизградена или 

реконструирана, сепарирана улична 

канализација, што налага изведба на посебни 

канализациски линии за одод на фекални и за 

атмосферски води - делници  од двориштето 

на објектот  до уличната траса. Реализацијата 

на таквите попречни гранки преставува 

обврска на Изведувачот, додека граѓаните се 

обврзани на дозвола за непречено 

постапување од страна на изведувачот (член 

22, 23, 26 од Законот). 

 

           Согласно член 44 од  Законот за снабдување 

со вода за пиење и одведување на урбани отпадни 

води, став (1) Со парична казна од 80.000 до 

200.000 денари ќе се казни за  прекршок правното 

лице - корисник на услугата, ако : 

став 4) не дозволи премин заради вршење премер, 

снимање, проектирање иизведување на работи на 

одржување и реконструкција на објекти од 

водоснабдителен и канализационен систем (член 

22); 

став 10) испушта урбани отпадни води, како и 

урбани отпадни води од септички јами и отпад во 

канализациониот систем (член 23 став (1)  алинеја 

6); 

став 13) испушта отпадни води од домаќинства и 

индустриски отпадни водиво системот на 

атмосферската канализација, односно 

испуштаатмосферски води во канализациониот 

систем за отпадни води од домаќинства и 

индустриски отпадни води (член 23 став (1), алинеја 

10); 

став 14) испушта индустриски отпадни води во 

канализационен систем без 

претходно извршено потребно пречистување (член 

23 став (1), алинеја11); 

 

 
Број 07 -914/41                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.4014 година               на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                   м-р Никола Димески 
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